
Chata Oldřiška

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Leden ... od 350,- Kč/osoba/noc při pobytu na 7 nocí

Prázdniny (únor) ... od 400,- Kč/osoba/noc při pobytu na 7 nocí, do 18 osob 7400.-Kč/objekt/noc

Prázdniny (březen) ... od 400,- Kč/osoba/noc při pobytu na 7 nocí, do 18 osob 7400.-Kč/objekt/noc

Letní sezona - ceny

Červenec ... od 450,- Kč/osoba/noc při pobytu na 7 nocí

Srpen ... od 450,- Kč/osoba/noc při pobytu na 7 nocí

Skupiny do 22 osob 9900.-Kč/objekt/noc, min. 7 nocí

Červen a září ... od 300,- Kč/osoba/noc při pobytu na 7 nocí

Období mimo sezónu - ceny

Víkendový pobyt

Září a červen ... od 450,- Kč/osoba/noc pří pobytu min. 3 noci

Říjen, listopad, prosinec ... od 450,- Kč/osoba/noc pobytu min. 3 noci,

Duben, květen ... od 450,- Kč/osoba/noc pobytu min. 2 noce

Další informace:

Aktuální ceny a informace na www.chataoldriska.cz



Objekt je pronajímán jako celek.

Cenu Vám vždy stanovíme inviduálně za celý objekt dle vyplněného formuláře a to s přihlédnutím na

poptávaný termín a obsazení objektu.

Zpravidla, čím je nižší obsazení objektu nebo kratší délka jeho pronájmu, tím je úměrně výšší cena.

Uvedená cena je mimo Silvestr

NÁSTUP na všechny pobyty : od 15:00 hodin.

ODCHOD u týdenních pobytů a předání objektu: v době od 09:30 do 10:00 hodin (v deset začínáme uklízet

bez vyjímky).

ODCHOD u víkendových pobytů dle dohody.

Platby jsou prováděny pouze převodem na účet.

Záloha je splatná do 5-ti pracovních dnů od obdržení platebních údajů, bez zaplacení zálohy nebude objekt

rezervován.

Doplatek je splatný nejpozději do 30 dnů před termínem, ve kterém máte pronajatou chatu. V případě, že

doplatek nebude uhrazen řádně a včas dle platebních údajů, má právo pronajímatel Vaši rezervaci zrušit

dle storno podmínek.

Povlečení na postel pro děti do 3 let 50,- Kč/postel (jen po předchozí domluvě)

Domácí zvíře 50,- Kč/den, (300,- Kč/týden)

Rekreační poplatek pro obec 10,- Kč/dospělý/den

Wi-fi připojení k internetu - zdarma

Elektřina dle spotřeby (dle aktuální ceny dodavatele - cca 4,- Kč/kWh)

1x bedýnka dřeva do krbu 50,- Kč

Při příjezdu je účtována vratná kauce 5000,- Kč

Před odjezdem zákazník provede úklid chalupy a tuto majiteli předá ve stavu jakém ji převzal na počátku

pobytu, v opačném případě je účtována smluvní pokuta 500,-Kč.



Stravování

Vlastní nebo v hospodě ve skiareálu (jen v letní a zimní sezóně)


